РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14 «а»,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

27.05.2022г.                                                                                                 № 280
г. Усть-Джегута

Об утверждении списка учащихся, записанных для посещения

пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей

«Знайка на каникулах» в 2022 году

Во исполнение Распоряжения администрации Усть-Джегутинского

муниципального района от 06.04.2022г. № 72-р «Об организации и

проведении летней оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с

дневным пребыванием детей» и на основании заявлений родителей

(законных представителей) учащихся,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Утвердить список учащихся в количестве 80 человек, записанных

для посещения пришкольного лагеря с дневным пребыванием детей «Знайка

на каникулах» в 2022г. Приложение1.

2. Вносить изменения в список только по разрешению директора

МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты».

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора Пергат А.М.

4. Общее руководство и контроль оставляю за собой.

Приложение к приказу от 27.05.2022г. № 280

С П И С О К

 ПРИШКОЛЬНОГО ЛАГЕРЯ С ДНЕВНЫМ ПРЕБЫВАНИЕ ДЕТЕЙ

 «ЗНАЙКА НА КАНИКУЛАХ» МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 «ГИМНАЗИИ №4 Г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ» НА 2022 ГОД

№ ФИО

ученика

Класс № ФИО

ученика

Класс

1 Эркенов Р.  1а 41 Бобоева М. 2г

2 Байрамукова С. 1а 42 Заузанова А. 2г

3 Гаппоев А. 1а 43 Бухавцов А. 2д

4 Курачинова А. 1б 44 Кубанов Д. 2д

5 Аджиев Р. 1б 45 Эркенова  Н. 2д

6 Нанаева Н.  1б 46 Джашеев А. 2д

7 Юрченко А. 1б 47 Бахтияров А. 3 а

8 Аджиев Р. 1б 48 Бештаова К.  3 а

9 Карабашев Х  1б 49 Джазаев С. 3а

10 Мурзагишиева З. 1в 50 Огузов Р. 3б

11 Нирова С. 1в 51 Кушхов А.  3б

12 Узденова А.  1в 52 Хавцев Д. 3б

13 Темирдашев Р. 1в 53 Дохтов А.  3б

14 Аджиева Я. 1г 54 Гнутова В. 3в

15 Ламкова А. 1г 55 Джазаев А. 3в

16 Хетагуров А. 1г 56 Каблахов М. 3в

17 Тамбиев И. 1г 57 Карабашева Я. 3в

18 Ламков А. 1г 58 Каракотов А. 3г

19 Лабовская К. 1г 59 Кончев К. 3г

20 Лабовский А. 1г 60 Татаркулова А. 3г

21 Байкулова Я. 1г 61 Хоцева Я. 3г

22 Бештаов А. 1д 62 Кубанова А. 4а

23 Гаджиев Э. 1д 63 Аубеков А. 4а

24 Кубанов К. 1д 64 Хубиев Р. 4а

25 Коростелёва А. 2а 65 Хагудухова Р. 4а

26 Агирова А. 2а 66 Дармилов Д. 4а

27 Куготов У. 2а 67 Говорунов А. 4б

28 Омарова А. 2а 68 Садовский А. 4б

29 Апсова Д. 2а 69 Чомаева А. 4б

30 Байрамукова М. 2б 70 Балов И.  4в

31 Нанаев Н. 2б 71 Гамидов Р. 4в

32 Темирджанова М. 2б 72 Касаев Д.  4в

33 Лагучева М. 2б 73 Батчаева А. 4в

34 Чомаева С. 2б 74 Батчаева А.  4г

35 Гочияева М. 2б 75 Боташева К. 4г

36 Батчаев С. 2в 76 Бердиева А. 4г

37 Хачирова А. 2в 77 Кушхов А.  4г

38 Бадахова А. 2в 78 Салпагарова М. 4д

39 Айбазов М. 2г 79 Баденко А. 4д

40 Баев Р. 2г 80 Урусова А. 4д